WOSNIFWNIDLH0dS

7

@ : {\h

WEISS

'9,2
/90 e.V. BLAU

Schachtschneider Cup 2020

Veranstalter: SG Blau-Weil} Beelitz
Datum: 19.01.2020, Beginn: 10:00
Veranstaltungsort: Diesterweg-Grundschule, Clara-Zetkin-Stralle 197 A, 14547 Beelitz

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Flichse Berlin

Werderaner FC Viktoria

SG Blau-Weil} Beelitz

BFC Dynamo Berlin

Vorrunde

FC Hertha 03 Zehlendorf

SV Falkensee-Finkenkrug

5

6

7 | RSV Eintracht 1949
8| SV Babelsberg 03

HOSNIFWIOLHOdS

32

Ergebnisse live verfolgen

WEISS

1 10:00 [A |Werderaner FC Viktoria BFC Dynamo Berlin 0:5 Pl Teilnehmer TD | Pkt
2 10:11 B [ SV Falkensee-Finkenkrug | SV Babelsberg 03 0 2 1.| BFC Dynamo Berlin 15 : 2] 13 9
3 10:22 |A [Fiichse Berlin SG Blau-Weil Beelitz 0 2 2. | Fiichse Berlin 5: 6| -1 3
4 10:33 |B [FC Hertha 03 Zehlendorf | RSV Eintracht 1949 2 1 3.| SG Blau-Weil} Beelitz 3: 8| -5 3
5 10:44 [A |Werderaner FC Viktoria Fiichse Berlin 1: 4 4. [ Werderaner FC Viktoria 2: 9| -7 3
6 10:55 |[B |SV Falkensee-Finkenkrug |FC Hertha 03 Zehlendorf 0 : 3

7 11:06 [A |SG Blau-Weil Beelitz BFC Dynamo Berlin 1 :7 _
8 11:17 B | RSV Eintracht 1949 SV Babelsberg 03 4 : 1 Pl Teilnehmer TD | Pkt
9 11:28 [A |BFC Dynamo Berlin Fiichse Berlin 3 1 1. | FC Hertha 03 Zehlendorf 10 @ 1 9 9
10 11:39 [B |SV Babelsberg 03 FC Hertha 03 Zehlendorf 0 :5 2. RSV Eintracht 1949 7: 5 2 4
11 11:50 [A |SG Blau-Weil} Beelitz Werderaner FC Viktoria 0 1 3. [ SV Babelsberg 03 3: 9| -6 3
12 12:01 B [RSV Eintracht 1949 SV Falkensee-Finkenkrug 2 2 4.| SV Falkensee-Finkenkrug 2: 7| -5 1

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan




LH0dS

QHOSNITWID.
7

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

12:16

12:27

12:38

12:49

13:00

13:11

13:22

13:33

WEISS

)
2
/90 6. BLAU

Schachtschneider Cup 2020

4. Gruppe A
Werderaner FC Viktoria

3. Gruppe A
SG Blau-WeiB Beelitz

1. Gruppe A
BFC Dynamo Berlin

2. Gruppe A

Flchse Berlin

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

SG Blau-WeiB Beelitz

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

SV Falkensee-Finkenkrug

Verlierer 1. Halbfinale

RSV Eintracht 1949

Gewinner 1. Halbfinale

BFC Dynamo Berlin

3. Gruppe B
SV Babelsberg 03

4. Gruppe B
SV Falkensee-Finkenkrug

O IN[fojafH]@]N

2. Gruppe B
RSV Eintracht 1949

1. Gruppe B
FC Hertha 03 Zehlendorf

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

Werderaner FC Viktoria

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

SV Babelsberg 03

Verlierer 2. Halbfinale

Flichse Berlin

Gewinner 2. Halbfinale

FC Hertha 03 Zehlendorf

Finalrunde

1.

FC Hertha 03 Zehlendorf

3 ]
2 H
S G
) X< |2
m v s -
z MK |2
z| # N |3
4 N |
7]
g \ /&
= > NS
% &

BFC Dynamo Berlin

Fiichse Berlin

RSV Eintracht 1949

SV Babelsberg 03

SV Falkensee-Finkenkrug

SG Blau-Weil Beelitz

Werderaner FC Viktoria

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

