

Schachtschneider Cup 2020



Veranstalter: SG Blau-Weiß Beelitz Datum: 19.01.2020, Beginn: 10:00

Veranstaltungsort: Diesterweg-Grundschule, Clara-Zetkin-Straße 197 A, 14547 Beelitz

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A	
1	Füchse Berlin	
2	Werderaner FC Viktoria)
3	SG Blau-Weiß Beelitz	
4	BFC Dynamo Berlin)

	Gruppe B
5	FC Hertha 03 Zehlendorf
6	SV Falkensee-Finkenkrug
7	RSV Eintracht 1949
8	SV Babelsberg 03

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		
1	10:00	Α	Werderaner FC Viktoria	BFC Dynamo Berlin	0 : 5
2	10:11	В	SV Falkensee-Finkenkrug	SV Babelsberg 03	0 : 2
3	10:22	Α	Füchse Berlin	SG Blau-Weiß Beelitz	0 : 2
4	10:33	В	FC Hertha 03 Zehlendorf	RSV Eintracht 1949	2 : 1
5	10:44	Α	Werderaner FC Viktoria	Füchse Berlin	1 : 4
6	10:55	В	SV Falkensee-Finkenkrug	FC Hertha 03 Zehlendorf	0 : 3
7	11:06	Α	SG Blau-Weiß Beelitz	BFC Dynamo Berlin	1 : 7
8	11:17	В	RSV Eintracht 1949	SV Babelsberg 03	4 : 1
9	11:28	Α	BFC Dynamo Berlin	Füchse Berlin	3 : 1
10	11:39	В	SV Babelsberg 03	FC Hertha 03 Zehlendorf	0 : 5
11	11:50	Α	SG Blau-Weiß Beelitz	Werderaner FC Viktoria	0 : 1
12	12:01	В	RSV Eintracht 1949	SV Falkensee-Finkenkrug	2 : 2

	Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	BFC Dynamo Berlin	15 :	2	13	9
2.	Füchse Berlin	5 :	6	-1	3
3.	SG Blau-Weiß Beelitz	3 :	8	-5	3
4.	Werderaner FC Viktoria	2 :	9	-7	3

	Gruppe B					
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt	
1.	FC Hertha 03 Zehlendorf	10 :	1	9	9	
2.	RSV Eintracht 1949	7 :	5	2	4	
3.	SV Babelsberg 03	3 :	9	-6	3	
4.	SV Falkensee-Finkenkrug	2 :	7	-5	1	



Schachtschneider Cup 2020



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	Ergebnish. Vh. E				
4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)							
12	13 12:16	4. Gruppe A	3. Gruppe B	0 : 4			
13	12.10	Werderaner FC Viktoria	SV Babelsberg 03	0 . 4			
	3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)						
14	12:27	3. Gruppe A	4. Gruppe B	1 : 2			
14	12.27	SG Blau-Weiß Beelitz	SV Falkensee-Finkenkrug	1 . 2			
		1. Hal	bfinale				
15	12:38	1. Gruppe A	2. Gruppe B	5:1			
13	12.50	BFC Dynamo Berlin	RSV Eintracht 1949	3 . 1			
	2. Halbfinale						
16	12:49	2. Gruppe A	1. Gruppe B	1:5			
10	12.47	Füchse Berlin	FC Hertha 03 Zehlendorf	' ' '			
	Spiel um 7. Platz						
17	13:00	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	1:0			
	13.00	SG Blau-Weiß Beelitz	Werderaner FC Viktoria	' '			
	Spiel um 5. Platz						
18	13:11	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz	0:5			
10	13.11	SV Falkensee-Finkenkrug	SV Babelsberg 03	0.0			
	Spiel um 3. Platz						
19	13:22	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	6 : 7 x			
19	13.22	RSV Eintracht 1949	Füchse Berlin	. , ^			
	Finale						
20	13:33	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	0:2			
20	13.33	BFC Dynamo Berlin	FC Hertha 03 Zehlendorf	0 . 2			

Finalrunde

Pl	Teilnehmer		
1.	FC Hertha 03 Zehlendorf		
2.	BFC Dynamo Berlin		
3.	Füchse Berlin		
4.	RSV Eintracht 1949		
5.	SV Babelsberg 03		
6.	SV Falkensee-Finkenkrug		
7.	SG Blau-Weiß Beelitz		
8.	Werderaner FC Viktoria		